Okowity płacono dnia 26go Lipca za w iadro od rs: 4
kop. 17'?2 do rs. 4 kop. 232/3sa garniec od rs. 1 k. 36 — do
rs: 1 kop. 38. ___________

W Drukarni Kurjera Warszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 c).—Ao3BOjeHo Ileroypoto.
H y i f t W W B . B E H E T X E H DODATEK.

DODATEK do KUR JERA WARSZAWSKIEGO Nr 164.
Środa.— Dnia 15 (27) Lipca. — Rok 1870.

— K sięgarnia G . H « r m a iM « o < W , przy P lacu K ra
sińskich, poleca się i przypom ina Szanownej prawniczej P u
bliczności; t e zachow ała jeszcze dobór dzie ł praw nych, k tó
ry te ra z sprzedaje po cenach znacznie zniżonych.

1. Procedura postępowania sądowego, in
4-to l i to g r , z rs.

I i u podpisanego Obrońcy
pod N r 590 zam ieszkałego.

Haman Wlerzehle|skl, M ecenas.
(2—2)_______________________ — 5909 -

KlEHUCHOllOŚĆ w W arszawie,
p rzy ulicy Z ło te j, pad N r 1508 położona
w dniu 17 (29) lipca 1870 r o god. 10-tej
z ran a , sprzedaną będzie w T ry b u n aa le Cy
wilnym w W arszawie. L icy tacja zaczynać
się będzie od sum m y Rs. 1819, kop. 62 i J/3

jak o części szacunku prze* biegłych wynalezionego. W a
djum potrzebne Rs. 1,400 w gotowiźnie, a w arunki p rzej
rzeć m ożna w K ancella rji P isa rza T rybunału , W yd.